
SP Praha s.r.o., kapitánské kurzy Vůdců malých plavidel, charter, lodní doprava 
Jankovcova 27, 170 00 Praha 7    |    Komunardů 43, 170 00 Praha 7 

 

Společnost SP Praha s.r.o. je zapsána MS v Praze, oddíl C, vložka 89108 

SP Praha s.r.o.                                                                                                               Provoz: Lodní škola 

Telefon: +420 281 932 666 IČ: 26714591   
Mobil: +420 777 697 043 DIČ: CZ26714591     
E-mail: lodniskola@sppraha.cz Web: www.lodniskola.cz       Skupina:                                

 

Osobní motorová loď Jan Plezier, nábřeží Edvarda Beneše, Praha 7 

Začátek kurzu v sobotu v 8:00 hodin, dále dle rozvrhu školení 

 

Informace: sraz účastníků kurzu je na osobní motorové lodi Jan Plezier, která kotví na nábřeží Edvarda 

Beneše. Vstup na molo doporučujeme brankou od Štefánikova mostu (kolem domku 

Rudolfovy štoly). Branka je otevřena vždy minimálně 10 minut před začátkem kurzu. Molo 

má i druhou branku u Čechova mostu, ta však bývá zamčená, navíc loď stojí blíže k mostu 

Štefánikovu. GPS:   50°05'40.3"N 14°25'16.2"E   

Parkování:   v místě zahájení kurzu nelze zaparkovat osobní automobil. Nejbližší placené parkoviště 

Hradební (protější břeh u Štefánikova mostu, 50,- Kč / hodina) nebo ulice Lannova, 

Řásnovka (fialové zóny), případně nábř. Kpt. Jaroše. (oranžové zóny) 

MHD:  k dopravě na místo srazu doporučujeme použít veřejnou dopravu. Tramvajová zastávka 

linek č. 15 a 17 Čechův most nebo na protějším břehu bus 207, zastávka Nemocnice Na 

Františku. Nejbližší metro Malostranská A (cca 10 minut pěšky) nebo Vltavská C (cca 15 

minut pěšky). Pro Uber, Bolt zadávejte adresu: nábřeží Edvarda Beneše 338/10, Praha 7. 


